

工程造价咨询报告书

咨询项目全称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础
设施维修项目

咨询业务类型：工程招标控制价编制

咨询报告日期：2025 年 7 月 29 日

江苏丰鹏建设项目管理有限公司



咨询报告书编号：聿鹏造字 [2025]069 号

咨询项目委托方全称：泰兴市古溪镇人民政府

咨询企业法定住所：泰兴市碧云商业广场 8 号楼 1005 室

邮 编： 225400

联系电话： 0523-87712368

咨询作业期： 2025 年 7 月 18 日至 2025 年 7 月 29 日

法定代表人：白蓉



技术负责人：谢雨凡



项目负责人：刘莉 执业资格：注册造价工程师 专业：土建



专业咨询员：张靖 执业资格：注册造价工程师 专业：安装



咨 询 报 告 书 目 录

[illegible]

江苏聿鹏建设项目管理有限公司

聿鹏造字[2025] 069 号



横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目招 标控制价编制报告

泰兴市古溪镇人民政府：

我公司接受贵单位委托，对横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目进行招标控制价编制，贵单位的责任是保证所送资料的真实性、完整性，我们的责任是依据所送资料，根据有关规定客观、公正地进行编制。现将编制结果报告如下：

一、 工程概况

本工程横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目主要包括：道路白改黑工程 4000m²、西菜场新增下水道 35 米及 2 个窨井、文化路（农贸市场）花坛拆除及更换大理石路牙、主干道大树修剪、雨污合流管检测清淤约 5Km 等。

编制依据

1. 由业主提供的现场工程量；
2. 《建设工程工程量清单计价规范》GB50857-2013；
3. 《江苏省市政工程计价定额(2014 版)》；
4. 《江苏省施工机械台班费用定额》(2007 年)；

苏建价〔2011〕791 号关于印发《江苏省施工机械台班补充定额》的通知；

5.苏建价(2014)299 号关于颁发《江苏省建设工程费用定额》的通知及江苏省建设厅江苏省建设工程费用定额》(2014 年) 营改增后调整内容的相关通知;

6.《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》苏建函价〔2019〕178 号;

7.《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》苏建函价[2025]66 号;

8.材料价格参照《泰州工程造价管理》2025 年第 6 期及相关市场询价。

三、其他说明

贵单位委托编制的横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目招标控制价: 711122.91 元。

四、附件：

1、招标控制价壹份

2、编制说明

项目负责人：刘莉



编制单位：江苏津鹏建设项目管理有限公司

编制日期：二〇二五年七月二十九日



主题词：控制价 编制 报告

抄送：

共印_4_份

横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基
础设施维修项目工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：711122.91

（大写）：柒拾壹万壹仟壹佰贰拾贰元玖角壹分

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）



法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）



编 制 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）



复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间：2025年07月29日

复 核 时 间：2025年07月29日

编制说明

一. 工程概况

横垛副中心雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目内容：工程位于泰兴市古溪镇，主要包含道路白改黑工程 4000m²、西菜场新增下水道 35 米及 2 个窨井、文化路（农贸市场）花坛拆除及更换大理石路牙、主干道大树修剪、雨污合流管检测清淤约 5Km 等。

二. 招标范围

由业主提供的工程量及现场测量的工程量，具体详见工程量清单。

三. 工程量清单编制依据

1. 《建设工程工程量清单计价规范》GB50857-2013；

2. 《江苏省市政工程计价定额(2014 版)》；

3. 《江苏省施工机械台班费用定额》(2007 年)；

苏建价〔2011〕791 号关于印发《江苏省施工机械台班补充定额》的通知；

4. 苏建价(2014)299 号关于颁发《江苏省建设工程费用定额》的通知及江苏省建设厅江苏省建设工程费用定额》(2014 年) 营改增后调整内容的相关通知；

5. 《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》苏建函价〔2019〕178 号；

6. 《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》苏建函价〔2025〕066 号；

7. 材料价格参照《泰州工程造价管理》2025 年第 6 期及相关市场询价。

四. 工程量清单编制的相关说明

一、工程类别：

1、通用项目、道路、排水工程按三类市政通用项目工程取费；

二、总价措施费取费说明：计取了安全文明施工费、扬尘污染防治费、冬雨季施工、临时设施费等；

三、税金税率：9%。

1、招标控制价中暂列金额为 5 万元。

四、 工程量清单说明：

一、道路工程：

1、大型机械进退场费用按一次计取。

2025. 7. 29

单项工程招标控制价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--道路白改黑	310103.87		4363.44	6505.06
2	横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--西菜场新增下水道及2个窰井	30866.75		448.06	647.49
3	横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--文化路（农贸市场）花坛拆除及更换大理石路牙	76081.37		1103.17	1595.96
4	横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--主干道大树修剪	6375.73		99.76	133.74
5	横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--雨污合流管检测清淤	287695.19		4239.72	6034.99
合 计		711122.91		10254.15	14917.24

单位工程招标控制价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目一道路白改黑 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	233240.00	
1.1	人工费	12680.00	
1.2	材料费	200200.00	
1.3	施工机具使用费	12760.00	
1.4	企业管理费	5080.00	
1.5	利润	2520.00	
2	措施项目费	16753.90	
2.1	单价措施项目费	7834.16	
2.2	总价措施项目费	8919.74	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4363.44	
3	其他项目费	28000.00	
3.1	其中：暂列金额	28000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6505.06	
5	税金	25604.91	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		310103.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 横垛集镇雨水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--道路白改黑标段:

五
其
五
錄

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—道路白改黑

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4363.44			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.500	3616.11			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.310	747.33			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.200	482.15			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.010	24.11			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.650	3977.72			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—道路白改黑 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	72.32			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					8919.74			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--道路白改黑 标段：

第1页 共1页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：横埭集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--道路白改黑 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—西菜场新增下水道及2个窨井 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	24553.58	
1.1	人工费	3307.10	
1.2	材料费	19681.13	
1.3	施工机具使用费	440.31	
1.4	企业管理费	750.10	
1.5	利润	374.94	
2	措施项目费	1117.05	
2.1	单价措施项目费	201.12	
2.2	总价措施项目费	915.93	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	448.06	
3	其他项目费	2000.00	
3.1	其中:暂列金额	2000.00	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	647.49	
5	税金	2548.63	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		30866.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--西菜场新增
下水道及2个窨井

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	04B037	锯缝	1、锯缝机锯缝 2、工程结算按实计量	m	60	12.35	741.00	
2	041001001036	拆除路面--砼	1、材质：混凝土路面 2、厚度：15Cm 3、拆除方式自行考虑	m3	1.08	12.98	14.02	
3	040103002036	余方弃置	1、废弃料品种：拆除后的砼块 2、包含装车及外运	m3	1.08	36.33	39.24	
4	040203007036	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含养生等	m2	48	87.33	4191.84	
5	040101002001	挖沟槽土方	1、挖除后回填土平整、碾压 2、土壤类别：一、二类土 3、挖土深度：平均1.4米	m3	42.54	7.28	309.69	
6	040103001001	回填方	1、密实度要求：0.93下 2、填方材料品种：原土 3、填方来源、运距：就原土回填	m3	23.41	15.77	369.18	
7	040103001002	回填方--管砂120度包封	1、密实度要求：0.93下 2、填方材料品种：砂	m3	9.24	332.60	3073.22	
8	040501004001	塑料管	1、管材质材质及厚度：HDPE SN8 DN500管 2、管材质：HDPE 3、材质及规格：HDPE S8 DN500 4、连接形式：胶圈 5、管道检验及试验要求：闭	m	35	332.59	11640.65	
9	040504001001	砌筑检查井	1、江苏省省标 2、D1000 15T复合井盖 3、井深1.5米	座	2	2087.37	4174.74	
本页小计							24553.58	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—西菜场新增下水道及2个窨井

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	448.06			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.500	371.32			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.310	76.74			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.200	49.51			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.010	2.48			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.650	408.45			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—西菜场新增下水道及2个窨井 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	7.43			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					915.93			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--西菜场新增下水道及2个窨井 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	2000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		2000.00		

承包人供应主要材料一览表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--西菜场新增下水管道及2个窨井

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02050508~1	HDPE管橡胶圈	直径500	个	8.05	44.88	361.28	
2	02090101	塑料薄膜		m2	5.28	3.57	18.85	
3	02330105	草袋子		只	2.476	1.49	3.69	
4	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.238	4.43	1.05	
5	03631906	合金钎头	Φ150	个	0.000182	3344.44	0.61	
6	03652401	钢锯片		片	0.39	360.17	140.47	
7	04010611	复合硅酸盐水	32.5级	kg	950.4708	0.26	247.12	
8	04030107	中(粗)砂		t	19.313623	152.45	2944.36	
9	04050203	碎石	5~16	t	0.381024	141.07	53.75	
10	04050207	碎石	5~40	t	1.041964	141.07	146.99	
11	04050217	碎石	40	t	0.876	145.74	127.67	
12	04130101	机砖		百块	13.1175	46.15	605.37	
13	04291302	预制混凝土盖	C25	m3	0.324	663.24	214.89	
14	11030703	沥青漆		kg	1.74	13.69	23.82	
15	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.0105	12.67	0.13	
16	14310908~1	HDPE管 DN500(m)	DN500 SN8	m	35.7	304.01	10853.16	
17	14370303	橡胶护套管		m	0.525	2.05	1.08	
18	15020106	镀锌管件	DN40	个	0.7	11.25	7.88	
19	30410504	铸铁爬梯		kg	20.532	3.46	71.04	
20	31150101	水		m3	25.25959	4.42	111.65	
21	31150301	电		kW·h	0.448	0.80	0.36	
22	32020116~1	卡具及零星扣件		kg	0.248	6.49	1.61	
23	32030711~1	木脚手板		m3	0.004	2046.03	8.18	
24	33010313~1	复合塑料井盖井座	12T	套	2	350.00	700.00	
25	80210147~1	C30粒径40砣 32.5级坍落度 35-50(商品砣)(非泵送)		m3	7.344	400.24	2939.36	
合计							19584.37	

单位工程招标控制价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施
 施维修项目—文化路（农贸市场）花坛拆除及更换大理 标段：
 石路牙

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	56300.64	
1.1	人工费	14301.69	
1.2	材料费	32000.40	
1.3	施工机具使用费	4391.72	
1.4	企业管理费	3737.07	
1.5	利润	1869.76	
2	措施项目费	6902.82	
2.1	单价措施项目费	4647.73	
2.2	总价措施项目费	2255.09	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	1103.17	
3	其他项目费	5000.00	
3.1	其中：暂列金额	5000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1595.96	
5	税金	6281.95	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		76081.37	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--文化路（农贸市场）花坛拆除及更换大理石路牙

标段：第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001005001	拆除砼侧、（缘）石	1、材质：混凝土 2、原材池周围	m3	17.01	492.99	8385.76	
2	041001002002	挖树根	1、伐树及挖树根 2、直径综合 3、包含运输弃置	棵	100	58.63	5863.00	
3	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：花池内的杂土 2、挖土深度：0.45米	m3	33.75	9.10	307.13	
4	040103002036	余方弃置	1、废弃料品种：拆除后的砼块及树池内杂渣土 2、包含装车及外运 3、运距：投标单位自行考虑	m3	50.76	26.97	1369.00	
5	040203007036	水泥混凝土--拆除的无高树处	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含养生等 4、拆除后原土整平、碾压；	m2	93.6	109.50	10249.20	
6	040204004001	安砌侧（缘）石	1、材料品种、规格：花岗岩石材 1000*300*120 2、基础、垫层：材料品种、厚度：C20砼 底10Cm 12Cm	m	227.8	132.25	30126.55	
		分部分项合计					56300.64	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4647.73	4647.73	
		单价措施合计					4647.73	
本页小计							60948.37	
合 计							60948.37	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—文化路（农贸市场）花坛拆除及更换大理石路牙

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	1103.17			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.500	914.23			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.310	188.94			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.200	121.90			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.010	6.09			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.650	1005.65			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—文化路（农贸市场）花坛拆除及更换大理石路牙

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	18.28			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					2255.09			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：横埭集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—文化路（农贸市场）花坛拆除及更换大理石路牙

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：横埭集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—文化路（农贸市场）花坛拆除及更换大理石路牙

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—主干道大树修剪 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	5511.63	
1.1	人工费	4240.23	
1.2	材料费		
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费	846.81	
1.5	利润	424.59	
2	措施项目费	203.92	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	203.92	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	99.76	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	133.74	
5	税金	526.44	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		6375.73	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—主干道大树修剪 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	99.76			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.500	82.67			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.310	17.09			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.200	11.02			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.010	0.55			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.650	90.94			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—主干道大树修剪 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	1.65			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					203.92			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--主干道大树修剪 标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

单位工程招标控制价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—雨污合流管检测清淤 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	226025.52	
1.1	人工费	41388.66	
1.2	材料费	33540.84	
1.3	施工机具使用费	110192.38	
1.4	企业管理费	27285.15	
1.5	利润	13618.49	
2	措施项目费	16880.03	
2.1	单价措施项目费	8213.20	
2.2	总价措施项目费	8666.83	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4239.72	
3	其他项目费	15000.00	
3.1	其中：暂列金额	15000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	6034.99	
5	税金	23754.65	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		287695.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--雨污合流管
检测清淤

标段：

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	04B037	锯缝	1、锯缝机锯缝 2、工程结算按实计量	m	100	13.02	1302.00	
2	041001001036	拆除路面--砼	1、材质：混凝土路面 2、厚度：15Cm 3、拆除方式自行考虑	m3	2.25	13.75	30.94	
3	041001006001	拆除管道	1、材质：水泥砼管道 2、管径：DN600 3、拆除管基砼	m	50	48.62	2431.00	
4	040103002036	余方弃置	1、废弃料品种：拆除后的砼块 2、包含装车及外运	m3	27.54	37.80	1041.01	
5	040203007036	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含养生等 4、拆除后原土整平、碾压	m2	100	89.86	8986.00	
6	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：平均1.7米	m3	131.75	7.87	1036.87	
7	040103001001	回填方	1、密实度要求：0.93下 2、填方材料品种：原土 3、填方来源、运距：就原土回填	m3	98.85	17.22	1702.20	
8	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：混凝土 2、管座材质：C25混凝土 3、规格：省标 4、接口方式：承插式 5、铺设深度：1.7M 6、管道检验及试验要求：闭	m	50	574.41	28720.50	
本页小计							45250.52	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 横岗集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目——雨污合流管道检测清淤

第2页 共2页

[illegible]

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—雨污合流管检测清淤 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4239.72			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.500	3513.58			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.310	726.14			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.200	468.48			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.010	23.42			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.650	3864.94			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—雨污合流管检测清淤 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	70.27			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和
合 计					8666.83			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目--雨污合流管检测清淤 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	15000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		15000.00		

承包人供应主要材料一览表

工程名称：横垛集镇雨污水合流管道检测清淤及基础设施维修项目—雨污合流管检测清淤 标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	02070326~1	气囊	Φ600以内	只·次	8	400.00	3200.00	
2	02090101	塑料薄膜		m2	11	3.57	39.27	
3	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.34	5.15	1.75	
4	03631906	合金钎头	Φ150	个	0.00038	3344.44	1.27	
5	03652401	钢锯片		片	0.65	360.17	234.11	
6	04010611	复合硅酸盐水	32.5级	kg	394.780347	0.26	102.64	
7	04030107	中(粗)砂		t	1.091293	152.45	166.37	
8	04050218	碎石	50	t	8.47	58.29	493.72	
9	04130101	机砖		百块	0.825	41.77	34.46	
10	11030703	沥青漆		kg	9.84	10.29	101.25	
11	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.015	15.92	0.24	
12	14370303	橡胶护套管		m	0.75	6.43	4.82	
13	14451160~1	钢筋混凝土排水管(承插口)	D=600	m	50.5	293.74	14833.87	
14	31150101	水		m3	58.466416	4.42	258.42	
15	31150101~2	水		m3	375	3.43	1286.25	
16	31150301	电		kW·h	5.64	0.80	4.51	
17	33010313~1	砼180井座		套	20	180.00	3600.00	
18	80210147~1	C30粒径40砼 32.5级坍落度 35-50(商品砼)(非泵送)		m3	15.3	400.24	6123.67	
19	80212116~1	非泵送商品混凝土 C25		m3	13.67	389.55	5325.15	
20	CL-D00001	拆除检查井盖		座	20	40.00	800.00	
合计							36611.77	